



Białystok, dnia 10.12.2020 r.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: dostawa wyposażenia dydaktycznego do pracowni szkolnych i warsztatów dla zawodu operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych w ramach projektu "Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Białymstoku - Szkoła inteligentnych specjalizacji" znak: 03/OTSZ/2020.

Uprzejmie informuję, iż na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający zmodyfikował treść SIWZ w następującym zakresie:

- terminu realizacji zamówienia, który po zmianie wynosi dla wszystkich części postępowania 90 dni;
- zmiany formularza oferty w ww. zakresie;
- opis sposobu przygotowania oferty

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Białymstoku
oferta w postępowaniu

Dostawa wyposażenia dydaktycznego do pracowni szkolnych i warsztatów dla zawodu operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych w ramach projektu "Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Białymstoku - Szkoła inteligentnych specjalizacji"

znak: **04/OTSZ/2020**

nie otwierać przed

< **16.12.2020 r. godz. 11:15** >

< DOKŁADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY >

- Miejsce oraz termin składania ofert

Ofertę (odpowiednią dla danej części postępowania) należy złożyć w siedzibie zamawiającego: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Białymstoku przy ul. Świętojańskiej 1, kod 15-082, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. 2020 poz. 1041), osobiście, lub za pośrednictwem postańca w nieprzekraczalnym terminie do dnia **16.12.2020 r.** do godz. 11:00.

Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

3. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela wyjaśnień oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej zamawiającego treści zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania tj.:

Pytanie 1

Części IV - Młynek do tworzyw sztucznych:

Czy pomieszczenie, gdzie należy wnieść młynki tnące znajduje się na parterze, piętrze czy w piwnicy? Czy w budynku jest winda? Jaka jest szerokość drzwi wejściowych oraz drzwi do pomieszczenia gdzie stać będą młynki? Czy przed wejściem do budynku znajdują się schody? Jeśli tak, to czy oprócz schodów jest również podjazd?

Odpowiedź:

Młynki należy zamontować na parterze, jest podjazd pod drzwi szerokości 1,8 m. Drzwi prowadzą bezpośrednio do pomieszczenia, w który będą stały młynki.



Pytanie 2

Zapytanie dotyczy przedłużenia terminu dostawy przedmiotów zamówienia z części I,II,III IV oraz V.

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował SIWZ w zakresie terminów realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie wszystkich części postępowania na 90 dni.

Pytanie 3

„... zaniepokoił nas wpis w umowie narzucający na producenta dostarczenie urządzenia w ciągu 30 dni od podpisania umowy. Z reguły termoformierki nie są urządzeniami, które nowe stoją na magazynach, ich wyprodukowanie to złożony cykl produkcyjny który może trwać dłużej.”

Odpowiedź

Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie 2.

Załączniki:

- zaktualizowany formularz ofertowy.

